PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЧИРИНДА
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» июля 2021 г.                                            п. Чиринда                                             № 24
О проведении на территории поселка Чиринда профилактической

акции «Неделя пожарной безопасности»

В соответствии с рекомендацией Агентства по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Красноярского края, в целях активизации противопожарной пропаганды, привлечения внимания населения к вопросам обеспечения пожарной безопасности, руководствуясь Уставом п. Чиринда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и провести в период с 19.07.2021 г. по 25.07.2021 г. на территории поселка Чиринда профилактическую акцию «Неделя пожарной безопасности».
2. Утвердить план проведения профилактической акции «Неделя пожарной безопасности» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах поселка  Чиринда.
Заместитель Главы поселка Чиринда                                                       А.В. Брень
Приложение

к Постановлению

Администрации п. Чиринда

от 18.07. 2021 г. № 24
План
проведения профилактической акции «Неделя пожарной безопасности»

на территории поселка Чиринда
	№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение

	1.
	Организовать  проведение  комплекса  профилактических мероприятий с использованием информационных агитационных материалов о мерах пожарной безопасности  в быту и производстве
	с 19.07.2021 г. по 25.07.2021 г.
	Комиссия по ЧСиПБ п.Чиринда

	2.
	Руководителям предприятий и организаций п. Чиринда провести инструктаж со своими сотрудниками в соответствии с объектовыми планами ПБ
	с 19.07.2021 г. по 25.07.2021 г.
	Руководители предприятий и организаций п. Чиринда

PAGE